

RELIGIA kl.1

Temat: Pan Jezus wstępuje do nieba.

Cele lekcji:

- poznanie prawdy o wniebowstąpieniu Pana Jezusa
- budzenie pragnienia przebywania z Panem Jezusem w niebie

Szanowni Rodzice. Drogie Dzieci:

Mówiliśmy o tym, że **Pan Jezus zmartwychwstał**. Po Zmartwychwstaniu ukazywał się uczniom. Spotykał się z nimi, rozmawiał, mówił im, co mają dalej robić. Trwało to 40 dni. **Po 40 dniach...**

Jezus i uczniowie stanęli na Górze. Jezus podniósł ręce i pobłogosławił uczniów, a kiedy to czynił, uniósł się **do nieba**. Na niebie pojawił się obłok, który zasłonił Jezusa. Nagle uczniowie usłyszeli, że ktoś mówi do nich: – Dlaczego wpatrujecie się w niebo? Uczniowie oderwali wzrok od chmury, która zakryła Nauczyciela, i zobaczyli **dwóch aniołów w białych szatach**. – Nie smućcie się – powiedział jeden z nich. – **Jezus, który został wzięty od was do nieba**, powróci. Powróci! Uczniowie wiedzieli, że to, co usłyszeli od **aniołów**, było prawdą. Gdy nadejdzie czas, Jezus powróci, tak jak obiecał, by osobiście powitać w **niebie** tych, którzy w Niego uwierzyli. Wystawiając Boga i Jego Syna, uczniowie z wielką radością udali się do Jerozolimy. Kiedy uczniowie powrócili z góry, zastanawiali się, gdzie Pan Jezus odszedł. I wtedy przypominali sobie nawzajem słowa Pana Jezusa i to, co mówili aniołowie, że Pan Jezus **odszedł do nieba**, że **niebo** nazywał domem swojego Ojca i że wróci, aby nas zabrać ze sobą, bo bardzo chce, żebyśmy tam z Nim byli.

Jeśli ktoś nie ma podręcznika w domu podaję link:

<https://www.jednosc.com.pl/strefakatechety/zdalne-lekcje-religii?sp1>

(tem_46_Podrecznik%20kl%201%20SP%20Zyjemy%20w%20Bozym%20swiecie%20)

Zobaczcie obraz przedstawiający scenę wniebowstąpienia:



Pan Jezus wstąpił do nieba, aby tam przygotować dla każdego z nas miejsce. Kiedyś przyjdzie powtórnie, aby nas tam zabrać. Będziemy wtedy mogli przebywać z Nim bardzo blisko. Musimy się jednak przygotować na ten dzień, **bo wejście do nieba jest nagrodą za dobre życie.**

Niebo jest tam, gdzie jest Bóg. Jezus jest z nami w różnych sytuacjach naszego życia (modlitwa, posłuszeństwo rodzicom, pomoc chorym, radosna zabawa, obecność na Mszy św.). Przez nie prowadzi nas **do nieba**. Jeżeli poczujecie radość z tego, że pomogliście innym, to poczuliście odrobinę **nieba**. W waszych sercach zamieszka Bóg, a przecież niebo jest właśnie tam, gdzie On mieszka.

- proszę zrobić ćwiczenia w podręczniku do religii , temat 46 na str.94-95

- Drodzy Rodzice proszę wysłać mi 3 wykonane ćwiczenia lub karty pracy jeśli ktoś jeszcze tego nie zrobił na e-dziennik lub drogą mailową (m.budziak-mielnik@wp.pl) lub na telefon 609 795 076.

Jeśli Państwa dziecko ma już 3 oceny to nie musicie nic wysłać, chyba że chcecie pokazać jak wasze dziecko pracuje.

POZDRAWIAM SERDECZNIE!!!